Promptuaria et cellaria eorum
vbi reponuntur p̄ictorialia plena grano vi-
no et oleo et huīsmodi supereffunden-
tia ex hoc i illud. **Q**ues eoz fetose ple-
ne feribus abundātes in egressibus
suis boues eorum crasse.

Non estruina non dico in mūrū ci-
vitatis. sed nec sep̄is non est transitus
nec egressus vnde possint fugere qui de-
tinentur captiui. non est tumultus. nō vlu-
latus non clamor in plateis eorum.
sed quies et par.

Qui nescientes et cupiditate terrenoz ex-
cecati. **B**eatū dixerūt populum cui
hec sunt putantes in huīsmodi tempo-
ralibus bonis p̄sistere felicitatem noſtraz
sed isti graviter errant quoniaz ille solus
populus beatus est cuius est domi-
nus deus eius beatitudo sua et eterna
felicitas.

Psalms. CXLIII. i quo monet
ad laudem dei.

Prophetain persona ecclie lan-
dem premittens deo ait.

Cantabo te O Cuius
missus summo ip̄cante
allegria tuam et benefici-
em tuū nō beneficiū laudes
procedunt in celis. scilicet
allegria enim qui est tuus nō impie
ad exterritum mūus erit.
In te hoc mūus rūta mea non fendi.
Et per lingue dicas benedictio tibi
quale būmē beneficē mūmātū
atque nomē tuū in seculi seculi
sustinet q̄s agendo.
Excellens et deus. q; Magis
utramque in elemē magis in
magis in potesta et laudat
at in glorias et in mūrūs q̄
nos habet. q; magnitudine dī
officis et in corporib; alia. cipa-
cūm p̄magis et sine p̄magis et
non. **R**on loli ego laudat.
dovis **G**enerato laudat opera
viroq; alaudat et p̄tūdūtū
stellā molentib; am̄. alaudat re-
fūsum ap̄aq; impiū venit. laudat
bonū implacat angos et p̄tūdūtū
tamq; prūniciabit deus igna-
supremū deis. **S**ignificat q̄s tue mūlū dū
nō rōcōr loquuntur p̄tūdūtū et lau-
dat et magnitudine sanctarū
tuūm loquuntur deus nō dū
nō rōcōr et mirabilia q̄pūtū
deus narrabit deus. mirabilia
q̄pūtū. **C**ons. **M**unis
et dūlūm uolūdūtū p̄tūdūtū
et dūlūm p̄tūdūtū dūlūm et magis
mūlūm cur nō est fūsū nam rātū
mūlūm rātū et rātū et laudat.
Pūtūdūtū mūlūm abundātū
constatut q̄s vocat̄ eos ad mū
eos conſeruant et narrabūt et nō
tūtūq; eos infundib; ad iustificā-
tūtū q̄s mūlūm et mūlūm beau-
tūtū q̄s mūlūm et p̄tūdūtū. et acu mūlūm
mūlūm et p̄tūdūtū. et acu mūlūm

Exaltabo te Deus

meus rex p̄tuendo et p̄dicando
alijs dignitatē tuam et benedi-
cam nomini tuo benedictiōe laudis et
granaz actionis in seculū. scz hic et in se-
culum. scz in eternū. qui eiz hic nō incipit
te laudare in futuro mūrus erit.

Benedicā dico hic in vita mea non semel.
sed Per singulos dies benedicā tibi
qz singulis bonis suis bñficiis viuimus et
laudabo nōmē tuū in seculū seculi
incessanter tibi grās agendo.

Merito laudand⁹ est deus. qz Magn⁹
dominus magnus in essentia. magn⁹ in
virtute. magnus in potentia et laudabil
valde in opibus suis et in bñficiis qz con-
seruis fidelib⁹. qz magnitudinis ei⁹
nō est finis est eiz incōpr. bñsibil cogita-
tione. vñ qz magn⁹ est sine fine laudabil⁹ est
sine fine.

Non solū ego laudabo.
sed omis Generatio laudabit opera
tua. ipsoe altitudinē celi. profunditatis ab-
issi. stellarum multitudinē. terre altitudinē. re-
fluxum aquaz. impetu ventoz. sapientias
bonū. simplicitatē angeloz. et poten-
tiā tua. pñunciabūt dicentes qz ma-
gna potētia dei soli⁹.

Magnificētia glie tue ministri elo-
quorū loquentur p̄dicando et lau-
dando et magnificētia sanctitatis
tue etiam loquētur dicētes. nō est san-
ctus vi est dñs et mirabilia qz supnaturā
operaris narrabūt dicentes. mirabilia
opā altissimi solius. Ceteraz. Virtutes
terribilium iudicioz tuoz meūēdoz
quib⁹ impios punis dicent et magnitu-
dinem tuā cui⁹ non est finis narrabūt
narrabūt autē cum talē esse laudabūt.

Preterea. Memoriā abundatiā sua
uitatis tue qua vocasti eos ad tuā grās
deuoro corde p̄ferent et narrabūt et iu-
sticia vel quā eis infundis ad iustificatoz
vel qua scdm merita eis iuribus beatitudi-
nis gliam exultabunt.

Laudabūt sanctitatiē et potentiaē dei. et dig-
num est. qz Misericordia est actu misericordia

exbendo et misericordia natura in scip-
so a quo fluit misericordia. patiens expection
do. tolerando peccatores ut pertinet et mul-
tum misericordia peccata qntūcūqz ma-
gna. qntūcūqz multa pdonando vere pe-
nitentib⁹. multū misericordia est largiendo
tam ineffabilē mercedē suis fidelib⁹.

Misericordia dico īmo generali. Sua uisē
dominus vniuersis quia omib⁹ crea-
turis dat esse quod est desideratiss. mū bñm
se vniuersa suauiter disponit. suauis maxi-
me bonis gustantib⁹ qz suauis ē dom. in⁹
et miserationes eius super omnia
bona eius diffusio enī bonitatis eius su-
per omnē spargitur creature vultum. faci-
ens sole suū orbi sup bonos et malos. vñb
quidqđ creavit propria miserationē gubernat
et regit.

Ergo laudent te domi-
ne omnia opera secundū modum suū per-
se si sunt creature rationales. si ratione ca-
rent sua uilitate. sua pulcritudine dando
materiā laudis laudantib⁹ te et sancti
tui scz et bonis et angelis tui laudem
concelebrent.

Laudent te dico dicētes et p̄dicantes Glo-
riam regni tui. scz qz notanter qz sapien-
ter et qz mirabilē quidqđ facis ī regno tuo
et disponis et potentiam tuam qz ma-
gna est qua regis et ordinas superio-
ra et inferiora et omnia in eis contenta lo-
quentur.